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録

1

2

3

山本学園高校

山本学園高校

酒田東高校

梅木　千紗

佐藤　七海

森　　拓磨

少年女子　個人戦 長谷川　炎 上山市立北中

3,771

2,719

2,665

3,223

2,987

3,217

県代表　４名　決定

県代表　上位２名　決定

山本学園高校

山本学園高校

武田　　隆広

髙橋　　　仁

渡辺　　凜太

ローズクラブ

ローズクラブ

鶴岡支部

ヤマコーボウルクラブ

酒田支部

県代表　４名　決定

酒田支部

酒田支部

県代表　上位２名　決定

3,716

3,714

3,706

3,422

3,478

2,954

1,634

1,426

三須　　沙智

１８ゲーム
所　　　属

０２３-６８１-０００５

得　　点

成年男女　

今野　美代子

佐藤　　千尋

大山　千枝子

種　　　目 順 位 選　手　名

少年男子　個人戦

成年男子　個人戦

成年女子　個人戦

野村　裕大

田井　槙人

備　考

第７1回国体・第４３回東北総体　山形県予選会

記録送信報告書

競技名 ボウリング 種 別 五十嵐　俊隆
少年男女　

送信者

工藤　　孝一

ローズクラブ




